令和６年度第１回相談研修部会議事録

                             作成者 石綿竜人

日時：令和６年６月７日 １８：００～１９時１５分

会場：UMECO小田原 会議室１１

出席者：小関副支部長、佐々木相談研修副部長、福川相談研修副部長、石綿

欠席者：脇部員、山崎部員、反町部員、村木部員

議題

１．昨年度からの部運営状況の確認

佐々木副部長より昨年度から現在迄の運営状況の説明をしていただいた。

２．令和６年度事業計画について

・部内担当として、佐々木副部長を相談担当、福川副部長を研修担当とする。

・支部研修会を１０月１１日（金）（内容未定）の開催として役員会へ上程することと

した。

３．湯河原町相談会の開催日程の変更について

４．マロニエ相談会について

・小田原市からの相談者情報に相談者と相談内容の紐づけが出来ないか相談をする。

・相談員を 3人に減らす話があったが、相談員よりも受付の人数を 1人にしてはどう

か。

５．相談会相談員に関する規定の改正について

・総務部と協議及び、役員会にて改正の是非を問うこととした。